Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO
EMENTA: Solicitando informações sobre destino de àrea localizada em via do Bairro do

Bosque .

0111111111111

r APROVADO
01 U AUU. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Protocolo: 0001611/2015
10/08/2015 - 13:43:30

REQ Requerimento 1280/2015
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA

Ementa: SOLICITANDO INFORMAÇÕES SOBRE DESTINO DE
ÁREA LOCALIZADA EM VIA DO BAIRRO DO BOSQUE.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao
Prefeito Municipal, solicitando informações, sobre destino a ser dado para um Terreno
localizado na Rua Manoel Jacinto Pereira, ao lado do número 92 no bairro do Bosque .
Faço esta solicitação , pois neste local foi feita a demolição de uma casa que havia sido atingida
pelas enchentes ocorrida anos atrás ,nos imoveis localizados ao lado da estação elevatória da
SABESP .
O terreno em questão encontra-se muito sujo com mato alto e entulhos depositados de forma
irregular .

)1 Plenário Dr. Francisco Romano e Oliveira, 10 de Agosto de 2015

4A jv

Vereador Antônio Antiinio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira n.° 860 — Loteamento Real Ville — Bairro Mombaça - Pindamonhangaba — SP
(12) 3644-2250 - CEP 12400-900 -  http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1